Ferdinandus Dei gratia rex Sicilie Hierusalem et Hungarie. Liberalitatis 
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et gratitudinis officium, erga benemeritos nostros et qui Serenissimo genitori 
nostro colendissimo divi recordii eorum grata obsequia prestiterunt exercentes, 
illis donata et concessa non modo confirmamus set etiam ampliori prerogativa 
eos prosequentes de novo concedimus atque donamus. Sane cum vos nobilis vir 
Augustinus de Risio de Neapoli, de scribania divi recordii serenissimi genitoris 
nostri colendissimi, ex concessione sive privilegio dicti genitoris nostri dato et 
expedito in castello novo civitatis nostre Neapolis, die :XXIIII mensis decembris 
1111 indictionis MCCCCLVI, teneat et possideat officium primi notarii creden
cerii in maiori fundico et dohana diete civitatis Neapolis, cum salario et iuribus 
consuetis et debitis, nec non cum potestate officium illud serviendi per ydoneum 
substitutum, de cuius culpis et defectibus vos dictus Augustinus regie paterne 
et nostre Curie tenebamini, et tenemini, vobis eidem Augustino per regiam Ma
iestatem patemam ad vitam vestram concessum, cum omnibus et singulis prehe
minenciis prerogativis salariis sive gagiis consuetis et debitis honoribus quoque 
et o;.eribus eidem officio pertinentibus et spectantibus, prout hec et alia in dicto 
privilegio, omnibus quibus decet sollemnitatibus munito et roborato, ad quod nos 

referimus, latius continentur. 
lntuytu propterea serviciorum vestri eiusdem Agustini regie paterne Maie

stati, prefatorum tenore presentium scienter deliberate et consulte, dictum of
ficium ac dictam licentiam et facultatem ac omnia et singola in dicto regio 
paterno privilegio contenta, iuxta eius seriem et tenorem vobis eidem Agustino 
confirmamus, et quatenus opus est de novo concedimus et donamus, ac nostre 
confirmationis nove donationis et concessionis presidio roboramus, si et qua
tenus vos dictus Agustinus melius et plenius eo usus fuistis, et in predicti vobis 
concessi officii possessione usu et exercitio fuistis atque persistitis ad presens, 
itaquod de cetero vos dictus Augustinus, dum vixeritis, dictum officium primi 
notarii credencerii cum omnibus et singulis, in privilegio predicto declaratis et 
specificatis, teneatis et possideatis. Quo circa illustrissimo et carissimo filio 

nostro primogenito Alfonso de Aragonia duci Calabrie et locumtenenti generali, 
hunc nostrum significamus intentum, quo volumus disponimus et ordinamus, 
spectabili quoque magnificis et nobilibus viris magno dicti huius Regni came
rario, eiusque locumtenenti presidentibus et rationalibus Camere nostre Sum
marie !uliano Ricio militi dohanerio dicti maioris fondici et dohane presenti 
et successive futuris, ceterisque officialibus nostris ad quos spectet et presentes 

fuerint presentate, collaterali consiliariis et fidelibus nostris dilectis, dicimus et 
districte precipiendo mandamus, quatenus forma presentis nostre confirmationis 
nove concessionis et donationis ac dicti patemi privilegii per eos et unum
quemque eorum diligenter actenta, illam ipsi et quilibet eorum, officiorum suo
rum temporibus, vobis eidem Augustino teneant firmiter et observent, tenerique 
et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, contrarium nullatenus tenta
tori, quanto gratiam nostram caram habent, iramque et indignationem nostri 
nominis cupiunt non incurrere. In cuius rei testimonium presentes fieri et magno 
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regie paterne Maiestatis sigillo pendenti, cum sigilla nostra nondum fuerint expe
dita, iussimus communiri. Data in castello novo civitatis nostre Neapolis die 
XXVIII mensis iunii VI indictionis anno a Nativitate Domini MCCCCLVIII re

gnique huius nostri Sicilie anno primo. Rex Ferdinandus. 
'Dominus rex mandavit mihì Gaspari Talamanca. 
Visis per lnichum magnum camerarium, et per Franciscum Martorell. Sol

vat tarenos XII. Registrata in Cancellaria penes Cancellarium in registro Il. 
Notatur per Marinum Tomacellum pro Troylo Pignatello penes magnum came

rarmm. 
Super quibus requisita exequtoria in forma diete Camere consueta, vobis 

propterea tenore presentium officii auctoritate qua fungimur, dicimus et man

damus quatenus forma preinsertarum regiarum licterarum per vos diligenter 
actenta et in omnibus inviolabiliter observata, ipsas ac omnia et singula in eis 
contenta exequamini et effectualiter adinpleatis, iuxta ipsarum seriem plenio
rem, presentibus remanentibus presentanti. Data in terra Baroli die XXVIIII 

ianuarii VII indictionis MCCCCLVIIII. Nicolaus Antonius etc. P( etrus) de Gu

lino pro Antonio de Bononia ( fol. 66 t. - 67 t.). 

44. - 1459, ian. 29, VII, Baroli. 
Pro monasterio Montis Oliveti. 

lnichus etc. Magnifico viro Tristano de Queralt dohanerio fondici seu do
hane salis civitatis Neapolis seu eius locumtenenti. Pro parte venerabilium prioris 
et conventus monasterii Sancte Marie Montis Oliveti extra muros civitatis Nea
polis, fuit coram nobis expositum, quod cum annis singulis, vigore cuiusdam 

privilegii, consequi et habere debeant thumulos salis XXV a regia Curia in dicto 
fundico civitatis Neapolis, vos ei hucusque pro presenti anno VII indictionis 

dictos thumulos salis XXV minime assignatis, eamobrem tenore presentium of

fìcii auctoritate qua fungimur vobis dicimus et mandamus, quatenus eisdem 
priori et fratribus <lieti conventus conssignetis seu consignari faciatis dictos 
thomulos salis XXV, si et quemadmodum hactenus consequi et habere consue